
Załącznik nr 2

Zestawienie realizowanych form doskonalenia nauczycieli w roku szkolnym 2015/2016

kursy kwalifikacyjne

kursy doskonalące

warsztaty

rady pedagogiczne

granty kuratora oświaty

konferencje i seminaria

OGÓŁEM
kursy kwalifikacyjne

kursy doskonalące

warsztaty

rady pedagogiczne

granty kuratora oświaty

konferencje 

kluby i seminaria

OGÓŁEM
kursy kwalifikacyjne

kursy doskonalące

warsztaty

rady pedagogiczne

granty kuratora oświaty

konferencje i seminaria

OGÓŁEM

1 010 3 170

9 456 37 648

Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Łomży

Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Suwałkach

3 089 10 946 

3 047 14 829 

652 3 795

20 271

897 7 545

239 2 740

440 30

28 18

379 312

1 125 3 397

639 3 436

33 427

400

1 620

210 23

464 611

3 320 11 873

Ogółem w placówkach

liczba godzin liczba uczestników

412

1 105

jednostka forma

Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Białymstoku

1 202

485

16

100

83

649

6 283

2 838


